DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN: L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE: 6-3-666/B.
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE :+91 (40) 23310561, 23310552,
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX :+91 (40) 23318366
F-MAII : info@deccapements.com

E-MAIL : info@deccancements.com WEBSITE : www.deccancements.com

DCL:SECY:2025 Date: 20.12.2025

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai - 400 001 Scrip Code: 502137

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir / Madam,

Notice to the Shareholders dated 19th December 2025, published on Sub: Newspaper on 20th December 2025.

Please find enclosed copies of the Newspaper dated 19th December 2025 [Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu)] containing NOTICE TO SHAREHOLDERS dated 19th December 2025 for the attention of the equity shareholders of the Company in connection with Special Window for re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

CC: Company website " www.deccancements.com "



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082

Phone No.040-23310168

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, the Company is pleased to offer one-time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. The Special Window is open from July 7, 2025 to January 6, 2026 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 1, 2019 and were returned or rejected due to deficiencies in documentation, process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s Kfin Technologies Ltd., Unit: Deccan Cements Limited, Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Toll Free No. 1800-309-4001, email ID: einward.ris@kfintech.com within the stipulated period.

UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE

The shareholders who are helding shares in physical form are requested to update their KYC to credit unclaimed dividends to their bank account through electronic mode and also requested to convert their physical share certificates into dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after expiry of seven years along with the Shares thereon timely.

for Deccan Cements Limited Sd/-

Place: Hyderabad Date: 19th December 2025 Bikram Keshari Prusty
Company Secretary



DECCAN CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Deccan Chambers", 5-3-666/B, Someigude, Hyderabad – 500 08/ Phone No.040-23310168

නළුගෙන්වාවෙන් නිම්ඩ්රා ැබ්මුප් කෑන්න බොප්, සමුම් කුද්,රුබ්න **ප**වට් යෘතුවා.ඩ්රාාඩ පිරිජා ලිම්,ජ් හංයි

నర్స్యులర్ నెం.ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/ఎంఐఆర్ఎస్డ్/ఎంఐఆర్ఎస్డ్-పిఓడ్/ని సీఐఆర్/2025/97, తేదీ : జులై 02, 2025ను అనుసరించి కంపెనీ వారు వాటాం బదలాయింపు కొరకు అభ్యర్థనలు తిరిగి దాఖలు చేయుటకు జాతిక వాటాదారుల కొరకు ఒక సారి 'ట్రత్యేక విండో ద్వారా అవకాశం ఇస్తున్నది. ఈ ట్రత్యేక విండో అలై 07, 2025 నుండి జనవరి 06, 2026 వరకు తెరచి ఉంచబడును. మరియు ఏట్రల 01, 2019కి ముందు దాఖలు చేయబడిన మరియు తాక్యుమెంటేషన్లో వ్యత్యాస్ట్ర ప్రక్రియ లేదా ఏదేని ఇతర కారణంగా తిరిగి పంపబడిన లేదా తిరస్కరించబడిన వార కొరకు ఒరిజినల్ వాటా బదలాయింపు అభ్యర్థనల విషయంలో పర్తించును బదలాయింపు కొరకు తిరిగి దాఖలు చేయబడిన వాటాలు ఈ విండో సమయంలో జివిలోయరిపు కరకు తంగి దాఖలు చయబడిన పెట్టారు ఈ ఎండ నమయంలో డిమెటీరియలైడ్డో రూపంలో మాత్రమే ఫ్రాసెస్ చేయబడును ఆర్వత గా వాటాదారులు కలిపెన్ యొక్క రిజిస్ట్రెల్ మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్ (ఆర్టిషి) మెన్సర్స్ కెఫిన్ టెక్పాలిజీస్ లీమిటెడ్, యూనీట్ : డెక్కన్ సీమెంట్స్ లిమిటెడ్, సెలీనియం, టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31 - 32, గచ్చిచౌలి, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాం గూడ, హైదరాబాడ్ -500032, టోల్ఫీ నెం.: 1800-309-4001 ఇ-మెయిల్ ఐడి : einward_ris@kfintech.com వారికి అవసరమైన డాక్యుమెంట్లతో పాటు వారి బదిలీ అభ్యర్థనలను నిర్దేశిత కాలవ్యవధి లోపు సమర్పించాలి.

కెవైస్ అసెడేట్ చేయుట మరియు భౌతిక వాటాలను డిప్యూట్ రూపంలోకి మార్చుకొనుట భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో వారి బ్యాంక్ ఖాతానకు క్రెయించేయని డివిడెండ్లు జమచేయుటకు వారి కెవైస్ ఆవోడేట్ చేయవలసినదిగా కోరబడివారు మరియు డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపం (ఎలక్స్టానిక్ రూపం)లోకి వారి భౌతిక వాటానర్హిఫికేట్లను మార్పుకోవలసినదిగా కూడా కోరబడినారు. వాటాదారులు వారి క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలు క్లెయిం చేయుటకు కూడా అభ్యర్థన పంపగలరు లేనియెడల అవి సమయానికి అందులోని వాటాలతో పాటు ఏడు సంవత్సరాలు ముగినిన పిమ్మట ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ్రపాటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐఇపీఎఫ్ఎ)నకు బదలాయింపబడును.

for Deccan Cements Limited

Place: Hyderabad

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

Date: 19th December 2025